ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.12.2022
 № 83
с. Волчиха

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 23 декабря 2021 года № 26 «О бюджете муниципального образования Волчихинский район на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края решил:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 23 декабря 2021 года № 26 «О бюджете муниципального образования Волчихинский район на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (прилагается).

2. Направить решение главе района М.А. Тарасову для подписания и обнародования в установленном порядке.

	Председатель Волчихинского
районного Совета народных депутатов
	                                                Е.В. Бауэр